AIMUHUCTPALIUS OPJIOBCKOI'O PAMIOHA
KHUPOBCKOM OBJIACTHU

ITIOCTAHOBJIEHUE

Y g/ Lo/F Ne 535 5
r. OpJoB

O BHeceHHH H3MEeHEHHI B MyHHIHIIAILHYIO nporpammy ''PasBurtue
apxuBHoro ne1a B Opaosckom paiione Kuposckoii o6iactn
Ha 2017 - 2020 roasr"

B nemsix npusenenus MyHHUunanbHo# mporpammbl «Pa3suTHe aApXUBHOTO
nena B Opiosckom paiione Kuposckoit obmactu Ha 2017-2020 rogel» B

COOTBETCTBHE C ICHCTBYIOIMM 3aKOHOATeIECTBOM, aIMUHUCTPALIHS Opnosckoro
paiiona [IOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn n3menenus B MyHHIUIANBHYO nporpammy «PasButre apxuBHOro
nena B Opsosckom paiione Kuposckoit o6mactu ma 2017 - 2020 TOJBD»,
YTBCPIKICHHYIO  MOCTAHOBICHHEM aIMUHUCTpauuu OpJIOBCKOro paiioHa OT
03.10.2016 Ne 514 «OG yTtBep)neHHH MYHULHUMTAJIBHON nporpamMmel «Passurue
apxuBHOro nena B OpiiosekoM paitone Kuposekoit o6mact Ha 2017 - 2020 romsy»
(¢ u3menenusaMu ot 29.09.2017 Ne 656):

I.1. B nacnopre Ilporpammel B pasnene «OOBbEMbI aCCHTHOBAHMIA
MyHHLUMIAIBHOH  MPOrpaMMbI»  CJI0Ba «OOIHH  06BEM GuHaHCUpOBaHMS
MyHHUMNaNBHOM IIporpaMMel coctaBut 2311,6 Thic. py6., B T. 4. 3a cuér cpeacTs
pationa 2136,0 TeIc. py6.: 2017 rox — 534,0 Thic. py0., 2018 rox — 534,0 ThIC. pyo.,
2019 ron — 534,0 teIC. pPY6., 2020 rox — 534,0 ThIC. py0.»; 3aMeHHThL ci0BaMu
«o0umi 06béM duHaHCHpoBaHUS MYHULMNATBHOIN POrpaMMBI cOCTaBuT 3254,91
TbIC. py0., B T. 4. 3a CuéT cpencts paitona 3047,31 Teic. py6.: 2017 rox — 604,91
TbiC. py0., 2018 rox — 821,8 TeIc. py6., 2019 rog — 810,3 ThIC. Py6., 2020 rox —
810,3 Thic. py6.»; cl10Ba «3a CUET CpeCTB 06IACTHOrO Oromxkera 175,6 Toic. pyo6.:
2017 ron — 43,9 TeIC. PY6., 2018 rox — 43,9 Thic. py0., 2019 rox — 43,9 TrIC. py6.,
2020 rom — 43,9 ThIC. Py6.» 3aMEHUTH ClOBaMH «3a CYET CpencTB 00JIaCTHOrO
Oromxera 207,6 ThiC. py0.: 2017 rox — 49,8 ThIc. py6., 2018 rox — 51,8 ThIC. pyo.,
2019 ron ~ 52,5 Thic. py6., 2020 rox — 53,5 ThIC. py0.».

1.2. Ilpunoxenne Ne 1 k MyHHIMMATBEHOIM IIPOrpaMMe€ H3JI05KUTh B HOBOMU
pe/laKIIMK COrNacHO MPUIIOKEHHUIO.



1.3. Pasmen 5 «PecypcHoe ofecrieueHHe MyHHULMIAIbHOM MPOrpaMMbD)
M3J10KMTh B HOBOH pelaKInu: v
«O6mmit  06beM  (QUHAHCHPOBAHMUS  MYHHLMIIATBHOH  TPOrpPaMMBI
cocrapnger 3254,91 Toic. py0., B TOM YKCII€ IO roJlaM peanu3alyy MpPeICTaBICH B
Tabnuue:
OG6uuii 06beM (PHHAHCHPOBAHHUSI MYHHIHNIAJILHOI MPOrpaMMbl

Ne MceTOYHHKH (UHAHCHPOBAHUS QueHnka pacxonoB (Tbic. py0Jiei

n/ 2017 2018 2019 2020 Bcero

n

I. | BromKkeT MyHHLMIAIBHOTO 00pa3oBaHus 604,91 821,8 810,3 810,3 3047,31

2. | ObnacTHOM OrOKET 49,8 51,8 52,5 53,5 207,6

3. | enepanbhblii 6101KET 0 0 0 0 0
325491

O0beM  ©KEerofHbIX  pPacXoloB, CBS3aHHBIX ¢  (HMHAHCHPOBaHHEM
MYHMIHUNAIBHOH [pOrpaMMbl 33 CHET CPeACTB Oro/pkeTa MyHHIMMAIBHOTO
06pa3oBaHus, OnpesessieTcss B yCTAaHOBJIEHHOM MOPSAKE MPH NPUHATHH PEILICHUS
OpsoBckoit paiiorHoO# Jlymbl 0 OrOKeTe MYHHUIMNATBLHOTO oOpa3zoBaHus Ha
ovepeHOM (PMHAHCOBBIN MO/ U MIAHOBBIA EPHOI.

2. TlocTaHOBJeHHE BCTyNaeT B CHUIYy C MOMEHTa €ro OmyOJHMKOBaHUS B
HNudopmanoOHHOM OloJleTeHe ~ OpPraHoB ~ MECTHOr0  CaMOyTNpaBJICHHS
MYHHLHMNATEHOro o0pasoBanus OplOBCKME MyHHULHUNATbHBIH parion KupoBckoii
o0JacTu.
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[ naBa aIMHHUCTPALINH \
Ops10BCKOrO paiioHa C.C. Lenuuen




CBEJIEHUA
O HEJIEBBIX TTOKA3ATEJSIX DOOEKTUBHOCTU PEAJIM3ALINN

MYHULIMITAJIBHOM I[TPOI'PAMMBI

[Ipunoxenue

HaumenoBanue MECPOIIPUATHA,
HAaUMCHOBAHHE ITOKAa3aTeJIsd

Ennauna
U3MEPEHMUS

3HaUeHUS ITOKa3aTeei

2017
roz

2018
ros

2019
rox

2020
rox

2

4

5

6

Meponpustue "Opranuzamus
XpaHEeHHs JTOKyMEHTOB APXHUBHOTO
(onna Poccuiickoii @enepanuu u
JAPYTUX apXHUBHBIX JIOKyMeHTOB MKY
«ApxuB OpJoBckoro paiona"

dais

KonnuectBo apxupBHBIX
JOKYMEHTOB, XpaHsI [IIUXCS B
MYHHULUIIAJBHOM apXUBE B
HOPMATUBHBIX  YCJIOBHSX,
00€CneunBaOLIINX MX MOCTOSHHOE
XpaHEeHUe

€AMHHUII
XpaHeHus

26479

27087

27537

27987

Meponpustue "Opranusanms
KomruiekToBanus MKV «Apxus
OpJ10BCKOr0 paifoHay» JT0KYMEHTaMH
ApxusHoro Gonzna Poccuiickoii
Qenepaunu U APYTUMH
APXMBHBIMHU JIOKyMeHTaMH"

s

KonnyecTBo nporeneHHBIX
IIPOBEPOK COCTOSHUS

COXPAHHOCTU JOKYMEHTOB
ApXHUBHOro (oHaa

Poccniickoit denepanuu,
HaXO/UIIMXCSl Ha XPAHEHUH B apXUBe

(GoH0B

Ll

KonnuectBo mpuHsTBIX Ha
roCy1apCTBEHHOE XPAaHCHHUE
JOKYMCHTOB  ApXHMBHOTO (oHa
Poccuiickoii deneparyu, 10KyMEHTOB
JIMKBUIMPOBAHHBIX OpraHu3anuii U
NPEANPUATHI, B TOM YHUCIIE B
pe3yJ/ibTare GaHKpPOTCTBA

€IMHUIL
XpaHEeHHUs

100

100

100

100

Meponpustue "Opranusanus
MCITOJI30BAHUS AOKYMEHTOB
ApxuBHOro ¢onna Poccuiickoit
Denepauny U APYruxX apXUBHBIX
AokymeHTOB B MKV «Apxus
OpiioBckoro paiiona»

3.1.

Jlonia moceTuTesei YMTAILHOrO 3a1a
MKY  «Apxus Opnosckoro paiionay
MOJIyYMBIIUX JOKYMEHTEI B
YCTaHOBJIEHHBIE CPOKH

NPOLIEHTOB

100

100

100

100




£ e N

Jloniss  yIOBJIETBOPEHHBIX
3aIIpOCOB

MPOLIEHTOB

100

100

100

100

o

Koyn4uecTBO 3anpocoB COLHUAIBHO-
MpaBOBOTO Xapakrepa,
ucnoaHeHHbIX MKY «Apxus
OpJ1I0BCKOTO pailoHa» B
3aKOHO/ATE/bHO YCTaHOBJICHHBIC
CpOKH

3aIpocoB

1000

1000

1000

1000

3.4.

KonnuecTBO 000CHOBAHHEIX JKaj100
Ha KayeCTBO MPEAOCTaBICHHUS
MYHHLIUIAIBHBIX YCIyT

CANHUIL




